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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Conservación de infraestructura
ferroviaria 
Operación de infraestructura
ferroviaria 
Proyectos de Infraestructura
Ferroviaria 

 3,162,641

 9,386,094

 70,524,799

 431,275,952

 221,171,408

 3,162,641

 9,386,094

 70,524,799

 431,275,952

 

 2,862,641

 8,271,398

 23,763,532

 141,882,500

 

 300,000

 1,114,696

 46,761,267

 289,393,452
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 002

 006

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Ferrocarriles eficientes y
competitivos

 3,162,641

 9,386,094

 722,972,159

 3,162,641

 9,386,094

 501,800,751

 2,862,641

 8,271,398

 165,646,032

 300,000

 1,114,696

 336,154,719
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 221,171,408
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Función Pública

Transporte por Ferrocarril

 3,162,641

 732,358,253

 3,162,641

 511,186,845

 2,862,641

 173,917,430

 300,000

 337,269,415

 

 

 

 

 

 221,171,408

 

 221,171,408
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 3,162,641

 732,358,253

 3,162,641

 511,186,845

 2,862,641

 173,917,430

 300,000

 337,269,415

 

 

 

 

 

 221,171,408

 

 221,171,408
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Gobierno

Desarrollo Económico

 3,162,641

 732,358,253

 3,162,641

 511,186,845

 2,862,641

 173,917,430

 300,000

 337,269,415

 

 

 

 

 

 221,171,408

 

 221,171,408

 

 

 

 

 735,520,894  514,349,486  176,780,071  337,569,415    221,171,408  221,171,408   GASTO PROGRAMABLE


